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資料：｢栃木県の工業」（工業統計調査）、令和3年経済センサス-活動調査
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資料：令和3年経済センサス-活動調査
〔注〕4人以上の事業所を対象。

５　鉱、工業・商業

平成

34

52 1,463

平成

31

1,443

出 荷 額

54
3,659,891

（単位：出荷量：ｔ、出荷額：万円）

製 造 品 出 荷 額 等

33
各年12月31日現在（単位：万円）

年 次 事 業 所 数 従 業 者 数

製造業の事業所数・従業者数及び製造品出荷額（従業者4人以上の事業所）

令和

56 1,526

51

30
31

12,49722

令和3年6月1日現在（単位：万円）

4

29

1,814
2,007

産業（中分類）別事業所数・従業者数・現金給与総額・原材料使用額等

12,768

27

4,238,238

出 荷 量
年　　次

1,577 3,891,890

10,725

〔注〕平成29年から基準日変更により6月1日現在

切 石

24

2
44

鉱業事業所数・従業者数・出荷量・出荷額（芦野石）

24

8
そ の 他

従 業 者 数

現 金 給 与
総 額

従業者数(人)

令和
8

2,626 421 8,865
1,570

事業所数

2

2,123

35

資料：観光商工課
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資料：｢栃木県の商業」（商業統計調査）、平成28年経済センサス-活動調査、
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　　　 令和3年経済センサス-活動調査
〔注〕令和3年経済センサス－活動調査から年間販売額の町単位集計なし
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資料：令和3年経済センサス-活動調査
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資料：令和3年経済センサス-活動調査
〔注〕総数には法人でない団体の従業者も含む。
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